江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2023〕271 号

江苏省第十九次核医学学术会议征文通知

各有关单位：
江苏省医学会核医学分会将于2023年10月12～14日在

无锡召开“江苏省第十九次核医学学术会议”。为充分展示
一年来我省核医学科研成果、临床诊疗经验等，欢迎广大从
事相关专业的医技人员围绕本次会议主题及征文内容，积极
投稿。有关事项通知如下：

一、征文内容
（一）新型分子靶标和新型标志物的探寻和筛查；
（二）纳米材料，纳米治疗药物，纳米靶向分子探针，

纳米放射性药物，纳米药物临床转化；
（三）新型核素的基础和临床研究；
（四）核素靶向诊疗一体化研究；
（五）多 模 态 分 子 影 像 的 基 础 和 临 床 研 究 包 括

PET/CT/MRI 和 SPECT/CT；
（六）核心脏病学的基础和临床研究；

（七）内分泌核医学和内分泌肿瘤的研究；

（八）骨质疏松和骨代谢疾病的诊疗的基础和临床

研究；

（九）放射免疫治疗的基础和应用研究；

（十）针对神经系统显像的多模态分子探针的研究；

（十一）其他跟核医学有关的研究。

二、征文要求
（一）应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，重

点突出、数据真实、结论恰当，未在全国性学术会议及国内

外正式期刊发表，文字力求准确、精练、通顺，文责自负。
（二）稿件格式：提交 800~1000 字摘要一份，包括目

的、方法、结果与结论四部分，不附图表；病例报告、经验
交流和综述等不超过 1500 字；按“论文题目、作者单位、
作者姓名、邮编、正文”的顺序书写；文稿一律以 word 格式
小四号仿宋字体排版。

（三）投稿、注册方式：会议只接收在线投稿，恕不接
受书面或电子邮寄等其它方式的投稿。请登录江苏省医学会
官网（https://www.jsma.net.cn/），进入“在线服务”栏下的“会
议专区”，点击“江苏省第十九次核医学学术会议”网页，
进行注册与投稿；投稿成功后，将会收到网络投稿系统自动
发送的电子邮件回执。

（四）为避免一个单位或科室的稿件通过一个用户名投
递，请第一作者或通讯作者直接投稿，勿让他人代为投递。

（五）截稿日期：2023 年 9 月 15 日，届时网站投稿系
统将自动关闭。

三、征文处理
（一）经组委会审阅后录用的稿件将汇编成本次会议论

文集。
（二）优秀论文的作者将在会议上发言或交流。
四、联系人
（一）江苏省医学会学术会务部 韩秋娟，手机：

15996286271；
（二）江苏省医学会核医学分会 邓胜明，手机：

15051510189。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会核医学分会

2023 年 7 月 20 日

https://www.jsma.net.cn/